
UCHWAŁA NR XXV/205/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Kompletnej Propozycji Projektu pn. „Grajewo – miasto 
efektywnie zarządzane i przyjazne mieszkańcom” wraz z załącznikami 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i §9 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo zatwierdzonego uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grajewo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. 3925) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Grajewo pozytywnie opiniuje Kompletną Propozycję Projektu pn. „Grajewo – miasto 
efektywnie zarządzane i przyjazne mieszkańcom” wraz z załącznikami, tj. Planem Rozwoju Lokalnego, Planem 
Rozwoju Instytucjonalnego, Szczegółowym budżetem projektu, Listem intencyjnym i Oczekiwaniami 
względem potencjalnego partnera z Państw – Darczyńców. Powyższy Projekt zostanie złożony przez Miasto 
Grajewo we właściwym przedmiotowo Ministerstwie w ramach Programu „Rozwój Lokalny” w celu 
otrzymania dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021/Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2014-2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BC2EA0-1EB2-4D1C-9B83-DA4DF388DDA8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


